
 

■本件に関するお問合せ先 

     松本大学 学生課 TEL 0263-48-7203 

 

2024年 1月 29日 

報道関係各位 

 

義守大学（台湾）の学生による企業訪問について 

 

拝啓 厳冬の候、貴社にはますますご清祥のこととお慶び申しあげます。また、平素より格別のご

高配を賜り厚く御礼申しあげます。 

さて、このたび本学の提携校である義守大学（台湾）の日本語学科学生 12 名が来学し、本学にお

いて 2週間の日本語プログラムを実施します。講義のほかに松本市内を散策し、日本の文化にも触れ

てもらいます。講義は、学内での実施だけではなく、台湾ビジネスに取り組む県内企業【株式会社シ

ナノ（佐久市）】にも訪問し、企業の方からのお話や工場見学など、実践的な体験もさせていただく予

定です。 

つきましては、ご多忙のところ誠に恐れ入りますが、報道関係各社を通じて地域の皆さまに広くご

紹介いただきたく、取材・報道くださいますよう、よろしくお願い申しあげます。 

敬具 

 

 

記 

 
 

 

● 日 時 ： 2024年 2月 6日（火） 13時～15時（予定） 

● 場 所 ： 株式会社シナノ ［〒385-0022 佐久市岩村田 1104-1］ 

        ※訪問に際し、同日の午前中は、大学内で事前学習予定 
● 参加者 ： 義守大学学生 12名、教員 1名  

 

 

 

                                      以上 


